СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Тринадцатой очередной сессии
Совета депутатов

с. Раисино
14.02.2017 г.

№  75
Об утверждении структуры и штатной численности Администрации
Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.08.2015 № 328 «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области
           А.М. Катушин
                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНА

решением 13 очередной сессии

Совета депутатов Раисинского сельсовета

от 14.02.2017 № 75
Структура и штатная численность Администрации
Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Глава муниципального образования
	1

	3.
	Специалист 1-го разряда
	4

	4.
	Специалист 2-го разряда
	1

	5.
	Водитель
	1

	6.
	Уборщица
	0,5

	7.
	Военно-учетный работник
	0,4

	ИТОГО:
7
	7,9